ANO II - EDIÇÃO 270 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2022 9

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO – PI

CNPJ: 01.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

AVISO DE LICITAÇÃO
O  MUNICÍPIO  DE  FRANCISCO  MACEDO  –  PI,  através  do  Pregoeiro,  torna
público,  que  realizará  licitação,  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  n°  047-
2022, do  tipo  MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM,  tendo  como
objeto  a  aquisição  de  unidades  móveis  de  saúde,  conforme  propostas
FNS/Ministério da Saúde de n° 113882.5870000/1210-01 e 113882.5870000/1210-
08.   Data  e  horário do recebimento das  propostas:  até  às  09h:  00min  do dia
25/07/2022.  Data  e horário  do início da disputa:  09h:  20min do dia  25/07/2022.
Valor  total:  item  01:  R$  285.654,00  e  item  02  R$  285.654,00. Recurso:
Orçamento Geral/outros. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: Tel.:
(89) 3435-0080 ou e-mail: franciscomacedogestaoadm@gmail.com.

Francisco Macedo (PI) 08 de julho de 2022.
Fábio Guimarães Granja

Pregoeiro

ID: C621A5BFFCD54

ID: EBBEAEDC4F2D4

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ
Praça Central, nº 350 – Centro – CEP: 64.740-000
Conceição do Canindé – Piauí - C.N.P.J. (MF) 06.553.697/0001-04
Fone: (89) 3489-1187

 E-mail: prefeituracc2017@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI
EXTRATO CONTRATO

Inexigibilidade n. 008/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Conceição do Canindé –

Piauí. PL SHOWS LTDA, CNPJ nº 44.447.958/0001-09. OBJETO: Prestação de Serviços Artísticos.
RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do Orçamento Geral do Município. VALOR: R$

25.000,00. DATA DA ASSINATURA: 05/07/2022.

Conceição do Canindé, Piauí, 05 de julho de 2022.

Prefeito Municipal

ID: B85B1359AD3C4

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ
Praça Central, nº 350 – Centro – CEP: 64.740-000
Conceição do Canindé – Piauí - C.N.P.J. (MF) 06.553.697/0001-04
Fone: (89) 3489-1187

 E-mail: prefeituracc2017@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI
RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2022. OBJETO: Contratação de empresa para

prestação de serviços artísticos. O procedimento de inexigibilidade de licitação, de que trata

este processo, objetivou a contratação de empresa para prestação de serviços artísticos

CONTRATADA: PL SHOWS LTDA, CNPJ nº 44.447.958/0001-09. Foi em toda a sua tramitação

atendida a legislação pertinente, consoante o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e

da Assessoria Jurídica deste Município. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, RATIFICO os

termos propostos no parecer da CPL, conforme documentos que instruem este processo.

Conceição do Canindé, Piauí, 05 de julho de 2022.

Prefeito Municipal

ID: 30BFC19EDF094

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

tJJlr
PREFEITURA DE

C>EIRA.S
...... . t.irab•lhc::. • ..--e1o--aa c::.or1,qul•t.••

PORTARIA N° 067, DE 06 DE JULHO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A RETI.FICAÇÁO, SUB JUDJCE, DE
DATA DE ADMISSÃO DE SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDtNClAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais
e em harmonia com as regras e princípios estabelecidos na Constituição Federal, Constituição
Estadual e art. 80, VIII , da Lei Orgânica do Município de O eiras,

CONSIDERANDO a decisão transitada em julgado no Processo nº 000103 l-75.2009.8.18.0030
que tramitou na 2° Vara da Comarca de Oeiras- PI.

.,
RESOLVE!

Art. 1° Retificar, sub judice , a data de admissão do servidor púbico municipal ANÍSIO
FELÍCIO DA SILVA, CPF N º 143.059.778-00, fazendo-se constar nos registros da Prefeitura
Municipal de Oeiras a nova data de admissão de 12.02.1999.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos finance iros retroativos
à data de antissão citada no art. l '\ revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

Dê-se Ciência e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI, 06 de julho de 2022.

JOSÉ RA . ~ SÁ LOPES

~i~l~lpal

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842
CNPJ N2 06.553.937 /0001-70 Página 1

PREFUTURAlolUNICIIW.DE

F~fil.!i2,!!~D0

~

cÃNÍNoÊ .........